МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 20 июля 2021 года № 11-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Республики Марий Эл

кода целевой статьи расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Республики Марий Эл код целевой
статьи расходов бюджета:

Код целевой статьи
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1

999 00 56220 Финансовое обеспечение проведения углубленной
диспансеризации застрахованных по
обязательному медицинскому страхованию лиц,
перенесших новую коронавирусную инфекцию
(COVID-19), в рамках реализации
территориальной программы обязательного
медицинского страхования за счет средств
резервного фонда Правительства Российской
Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр
Минис?ер фство внутренней j<J7inгики,

рэввитип местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл

Внесен в Рееагр нормативных
правовых актов органов исполнительной зласти

Республики Марий Эл

Регистрационный номер
/сMOdWOOtf

« » 20 с / / г.

А.А.Торощин